ai sensi di quanto previsto dall’articolo 1, comma 4;

PRESO ATTO CHE per l’intervento 558-MNO-C.09, sulla scorta dell’istruttoria effettuatadall’incaricato, conservata in atti, è possibile liquidare al Comune di MONTEGIORDANO la sommadi € 82.651,58 (euro ottantaduemilaseicentocinquantuno/58) quale SALDO con riferimentoall’art. 11 della convenzione n. 20802 del 08/04/2024;
DATO ATTO CHE la contabilità speciale n.6116, aperta ai sensi della O.C.D.P.C. n.558/2018,presso la Tesoreria di Catanzaro, presenta ad oggi la necessaria disponibilità;

[...]

sotto il profilo istruttorio-procedimentale;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA
- La narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.

- Di liquidare la somma di € 82.651,58 (euro ottantaduemilaseicentocinquantuno/58)all’enteattuatore Comune di MONTEGIORDANO, quale SALDO per l’intervento 558-MNO-C.09, di cui alPiano approvato dal Dipartimento Nazionale della Protezione Civile;
- Di imputare la spesa sulla contabilità speciale 6116, aperta ai sensi della O.C.P.D.C.